相模原市電気自動車充電設備導入補助金財産処分承認申請書

  年  月  日

相模原市長 あて

住 所

氏 名

氏名を本人が自署する場合は押印不要です。自署又は押印が

ない場合は、本人確認書類等による確認が必要です。

電話番号    （     ）

 年  月  日付け相模原市指令（  ）第   号により補助金の交付決定を受

けた相模原市電気自動車充電設備導入補助金に係る事業により取得した財産について、下

記の理由により処分を行うため、相模原市補助金等に係る予算の執行に関する規則第２８

条及び相模原市電気自動車充電設備導入補助金交付要綱第１７条第２項の規定により承認

を受けたく関係書類を添えて申請します。

１ 処分を行う設備 設備名

２ 処分の内容
□ 売却

□ その他

３ 処分の理由

４ 処分による収入の有無
□ なし

□ あり（金額：            円）

５ 添付書類 □ 対象設備の保証書の写し等保証の開始日又は引渡日が分かるもの

市担当課

処理欄

記名のみの場合の

本人確認方法

本人確認書類

（         ）

郵送・窓口提示・その他

（        ）

確認者  確認日

第２２号様式（第１７条関係） （受付番号：     ）